
UCHWAŁA NR LXI/471/2023 
RADY GMINY GNIEZNO 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gniezno na lata 2023-2030 

Na podstawie art. 228, 230 ust. 6 oraz 232 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LX/457/2022 Rady Gminy Gniezno z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Gniezno na lata 2023-2030 wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 1 - " Wieloletnia prognoza finansowa" wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały, który stanowi integralną część. 

2) W załączniku nr 2 – "Wieloletnie przedsięwzięcia finansowe" wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
do niniejszej uchwały, który stanowi integralną część. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Nawrocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64280E27-264B-43F0-8B93-14BF0D7BF781. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Gniezno Gniezno Nr ..../...../2023 z dnia 26.01.2023r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 77 041 669,71 59 102 337,10 13 646 092,00 205 595,00 14 306 782,00 6 220 659,47 24 723 208,63 9 516 943,00 17 939 332,61 5 746 956,00 12 192 376,61

2024 65 924 585,00 65 924 585,00 15 363 000,00 225 332,00 15 680 233,00 12 100 000,00 22 556 020,00 10 079 043,00 0,00 0,00 0,00

2025 68 415 657,00 68 415 657,00 15 841 000,00 232 317,00 16 166 320,00 12 150 000,00 24 026 020,00 10 391 493,00 0,00 0,00 0,00

2026 69 839 323,00 69 839 323,00 16 318 000,00 238 125,00 16 574 178,00 12 200 000,00 24 509 020,00 10 651 280,00 0,00 0,00 0,00

2027 71 342 073,00 71 342 073,00 16 793 000,00 245 031,00 17 051 022,00 12 250 000,00 25 003 020,00 10 960 167,00 0,00 0,00 0,00

2028 72 887 659,00 72 887 659,00 17 281 000,00 252 137,00 17 545 502,00 12 300 000,00 25 509 020,00 11 278 012,00 0,00 0,00 0,00

2029 74 438 993,00 74 438 993,00 17 765 000,00 259 197,00 18 036 776,00 12 351 000,00 26 027 020,00 11 593 796,00 0,00 0,00 0,00

2030 74 296 660,00 74 296 660,00 18 247 000,00 266 195,00 18 523 769,00 12 400 000,00 21 809 000,00 11 906 828,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

LXI 471

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64280E27-264B-43F0-8B93-14BF0D7BF781. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 81 790 167,39 59 853 025,39 23 816 452,34 0,00 0,00 1 253 000,00 0,00 0,00 21 937 142,00 21 937 142,000,00 430 000,00

2024 62 572 585,00 56 886 925,00 24 023 000,00 0,00 0,00 1 085 694,00 0,00 0,00 5 685 660,00 5 685 660,000,00 0,00

2025 65 063 657,00 58 843 997,00 23 383 000,00 0,00 0,00 737 320,00 0,00 0,00 6 219 660,00 6 219 660,000,00 0,00

2026 66 436 323,00 59 762 663,00 23 889 000,00 0,00 0,00 455 107,00 0,00 0,00 6 673 660,00 6 673 660,000,00 0,00

2027 67 740 073,00 60 782 413,00 24 407 000,00 0,00 0,00 237 380,00 0,00 0,00 6 957 660,00 6 957 660,000,00 0,00

2028 68 999 659,00 61 807 999,00 24 938 000,00 0,00 0,00 86 188,00 0,00 0,00 7 191 660,00 7 191 660,000,00 0,00

2029 70 438 993,00 62 863 333,00 25 482 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 7 575 660,00 7 575 660,000,00 0,00

2030 74 296 660,00 62 541 000,00 26 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 755 660,00 11 755 660,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64280E27-264B-43F0-8B93-14BF0D7BF781. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -4 748 497,68 0,00 8 100 497,68 0,00 0,00 0,00 0,00 8 100 497,68 4 748 497,68

2024 3 352 000,00 3 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 352 000,00 3 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 403 000,00 3 403 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 602 000,00 3 602 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 888 000,00 3 888 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64280E27-264B-43F0-8B93-14BF0D7BF781. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 3 352 000,00 3 352 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 352 000,00 3 352 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 352 000,00 3 352 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 403 000,00 3 403 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 602 000,00 3 602 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 888 000,00 3 888 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64280E27-264B-43F0-8B93-14BF0D7BF781. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 597 000,00 0,00 -750 688,29 7 349 809,390,00

2024 x x x x 0,00 18 245 000,00 0,00 9 037 660,00 9 037 660,000,00

2025 x x x x 0,00 14 893 000,00 0,00 9 571 660,00 9 571 660,000,00

2026 x x x x 0,00 11 490 000,00 0,00 10 076 660,00 10 076 660,000,00

2027 x x x x 0,00 7 888 000,00 0,00 10 559 660,00 10 559 660,000,00

2028 x x x x 0,00 4 000 000,00 0,00 11 079 660,00 11 079 660,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 11 575 660,00 11 575 660,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 11 755 660,00 11 755 660,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64280E27-264B-43F0-8B93-14BF0D7BF781. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 8,71% 0,95% 18,32% 16,82% TAK TAK11,82%

2024 8,24% 18,81% 14,49% 12,99% TAK TAK18,81%

2025 7,27% 18,32% 11,71% 10,21% TAK TAKx

2026 6,69% 18,27% 15,41% 15,37% TAK TAKx

2027 6,50% 18,27% 14,56% 14,51% TAK TAKx

2028 6,56% 18,43% 14,11% 14,06% TAK TAKx

2029 6,47% 18,68% 13,34% 13,29% TAK TAKx

2030 0,00% 18,99% 15,96% 15,96% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64280E27-264B-43F0-8B93-14BF0D7BF781. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 386 012,02 386 012,02 356 668,72 610 874,66 610 874,66 610 874,66 386 012,02 386 012,02 357 030,24

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64280E27-264B-43F0-8B93-14BF0D7BF781. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 780 460,23 780 460,23 610 874,66 23 857 048,14 7 418 762,90 16 438 285,24 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 4 092 145,08 1 262 408,40 2 829 736,68 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 122 408,40 122 408,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 8 408,40 8 408,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 8 408,40 8 408,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 8 408,40 8 408,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 8 408,40 8 408,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 8 408,40 8 408,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64280E27-264B-43F0-8B93-14BF0D7BF781. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 3 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 3 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 3 403 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 602 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 3 888 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64280E27-264B-43F0-8B93-14BF0D7BF781. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Gniezno Nr ..../..../2023 z dnia 26.01.2023r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 53 739 801,88 23 857 048,14 4 092 145,08 122 408,40 8 408,40 8 408,40

1.a - wydatki bieżące 31 870 644,14 7 418 762,90 1 262 408,40 122 408,40 8 408,40 8 408,40

1.b - wydatki majątkowe 21 869 157,74 16 438 285,24 2 829 736,68 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

2 779 187,27 1 166 472,25 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 1 998 727,04 386 012,02 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3
Projekt Nr RPWP.08.01.02-30-0002/19-00 "Wyższa jakość kształcenia
w szkołach podstawowych Gminy Gniezno" -

Urząd Gminy Gniezno 2020 2023 856 343,13 106 214,25 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4
Projekt Nr RPWP.07.02.02-30-0089/19 "Aktywny senior w Gminie
Gniezno" -

Urząd Gminy Gniezno 2020 2023 1 025 979,11 194 559,41 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.6

Fundusze Europejskie Wiedza Edukacja Rozwój Umowa o powierzenie
grantu 149/ASPE/2022 w projekcie grantowym "Asystent ucznia ze
specjalnymi potrzebami edukacyjnymi - pilotaż" w ramach II. Osi
Priorytetowej: Efektywne polityki publiczne na rynku pracy, gospodarki i
edukacji, Działanie 2.10 Wysoka jakość systemu oświaty na podstawie
Umowy o dofinansowanie projektu grantowego w ramach Programu
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 nr POWR.02.10.00
-00-1004/20-00 -

Centrum Usług
Wspólnych Gminy

Gniezno
2022 2023 116 404,80 85 238,36 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 780 460,23 780 460,23 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1

„Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej  Gminy
Gniezno”  w ramach Poddziałania Poddziałanie 3.2.1 „Kompleksowa
modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej”
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-
2020 - TERMOMODERNIZACJA

Urząd Gminy Gniezno 2022 2023 780 460,23 780 460,23 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 50 960 614,61 22 690 575,89 4 092 145,08 122 408,40 8 408,40 8 408,40

1.3.1 - wydatki bieżące 29 871 917,10 7 032 750,88 1 262 408,40 122 408,40 8 408,40 8 408,40

1.3.1.1
Zajęcie pasa drogowego- poprawa bezpieczeństwa na drogach na
terenie Gminy Gniezno -   poprawa bezpieczeństwa na drogach na
terenie Gminy

Urząd Gminy Gniezno 2019 2024 347 276,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Przewozy pasażerskie MPKiPKS -  utrzymanie linii pasażerskich  na
terenie Gminy

Urząd Gminy Gniezno 2016 2024 7 475 304,02 884 151,96 885 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6
Plany zagospodarowania przestrzennego i mapy  - podział terenów na
działki

Urząd Gminy Gniezno 2016 2023 1 475 879,97 43 039,97 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7
Świadczenie usług odbioru odpadów komunalnych na terenie Gminy
Gniezno - utrzymanie czystości na terenie Gminy Gniezno

Urząd Gminy Gniezno 2019 2024 17 911 554,00 5 043 757,87 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8 Zimowe utrzymanie dróg - bezpieczeństwo na drogach Urząd Gminy Gniezno 2016 2023 320 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

LXI 471

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64280E27-264B-43F0-8B93-14BF0D7BF781. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

1 8 408,40 8 408,40 8 408,40 6 741 820,15

1.a 8 408,40 8 408,40 8 408,40 608 556,02

1.b 0,00 0,00 0,00 6 133 264,13

1.1 0,00 0,00 0,00 865 698,59

1.1.1 0,00 0,00 0,00 85 238,36

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.6 0,00 0,00 0,00 85 238,36

1.1.2 0,00 0,00 0,00 780 460,23

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 780 460,23

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 8 408,40 8 408,40 8 408,40 5 876 121,56

1.3.1 8 408,40 8 408,40 8 408,40 523 317,66

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00 43 039,97

1.3.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8 0,00 0,00 0,00 100 000,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64280E27-264B-43F0-8B93-14BF0D7BF781. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1.3.1.9 Użytkowanie wieczyste  -  grunt pod budynkiem urzędu Gminy Gniezno Urząd Gminy Gniezno 2018 2030 91 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00

1.3.1.11 Obsługa bankowa - Gmina Gniezno  - Urząd Gminy Gniezno 2020 2025 115 200,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

1.3.1.12 Konserwacja i utrzymanie dźwigu  - winda Urząd Gminy Gniezno 2020 2030 15 492,40 1 408,40 1 408,40 1 408,40 1 408,40 1 408,40

1.3.1.14
Projekt Poznańskiej Kolei Metropolitarnej – rozwój publicznego
transportu zbiorowego w transporcie kolejowym na linii komunikacyjnej
Poznań Główny – Mogilno -

Urząd Gminy Gniezno 2021 2023 410 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.15 Ubezpieczenie  majątku  Gminy -  Ochrona majątku Gminy Urząd Gminy Gniezno 2016 2025 713 048,01 75 727,69 214 550,00 90 000,00 0,00 0,00

1.3.1.16
Projekt pn. "Czyste Powietrze" - Poprawa jakości powietrza w Gminie
Gniezno

Urząd Gminy Gniezno 2021 2023 65 000,00 14 322,45 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.17 Preferencyjny zakup  paliwa stałego dla gospodarstw domowych - Urząd Gminy Gniezno 2022 2023 720 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.18
Budowa sieci wodociągowej  - odpłatne przejecie urządzeń
wodociągowych

Urząd Gminy Gniezno 2022 2024 202 950,00 100 000,00 102 950,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.19 Opracowanie strategii rozwoju - Gminy Gniezno Urząd Gminy Gniezno 2022 2023 9 212,70 1 842,54 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 21 088 697,51 15 657 825,01 2 829 736,68 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Budowa Punktu Selektywnnej Zbiorki Odpadów Komunalnych dla
Gminy Gniezno -

Urząd Gminy Gniezno 2021 2024 1 893 103,90 43 067,22 1 829 736,68 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Rozbudowa publicznej drogi gminnej numer 28704P oraz numer
287001P w Krzyszczewie -

Urząd Gminy Gniezno 2022 2023 15 383 602,61 12 976 049,88 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14 Przebudowa drogi gminnej nr 287001 w m. Pyszczyn  - projekt Urząd Gminy Gniezno 2022 2023 56 457,00 39 273,91 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15
Przebudowa drogi gminnej nr 287029P w m. Wierzbiczany i Lubochnia
- projekt

Urząd Gminy Gniezno 2022 2023 105 534,00 39 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16 Przebudowa drogi gminnej nr 287030P w m. Wełnica  - chodnik Urząd Gminy Gniezno 2022 2023 410 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17
Budowa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej w miejscowości
Jankówko

Urząd Gminy Gniezno 2022 2023 1 240 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18
Budowa drogi gminnej w m.Wełnica na Osiedlu Łąkowym (nowa część)
-

Urząd Gminy Gniezno 2022 2024 2 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64280E27-264B-43F0-8B93-14BF0D7BF781. Podpisany Strona 3



L.p. Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

1.3.1.9 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00

1.3.1.11 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.12 1 408,40 1 408,40 1 408,40 0,00

1.3.1.14 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.15 0,00 0,00 0,00 380 277,69

1.3.1.16 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.17 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.18 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.19 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 5 352 803,90

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 1 872 803,90

1.3.2.13 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16 0,00 0,00 0,00 280 000,00

1.3.2.17 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00

1.3.2.18 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64280E27-264B-43F0-8B93-14BF0D7BF781. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

Wieloletnią prognozę finansową sporządzono w oparciu o te same założenia jakie wzięto pod uwagę przy jej 
tworzeniu na potrzeby uchwalenia w dniu 21 grudnia 2022 r. 

Zgodnie z przepisem art. 229 ustawy o finansach publicznych wartości przyjęte w wieloletniej prognozie 
finansowej i budżecie jednostki samorządu terytorialnego powinny być zgodne co najmniej w zakresie wyniku 
budżetu i związanych z nim kwot przychodów i rozchodów oraz długu jednostki samorządu terytorialnego. 

1. Jednocześnie dokonano zmian w Załączniku Nr 1 w zakresie – zaktualizowania dochodów bieżących oraz 
wydatków bieżących i majątkowych oraz przychodów budżetu. 

2. Sprostowano stwierdzone nieprawidłowości przez Regionalną Izbę Obrachunkową Uchwałą nr 3/56/2023 
z dnia 17 stycznia 2023r.  w Uchwale Nr LX/457/2022 Rady Gminy Gniezno z dnia 21 grudnia 2022  r. 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gniezno na lata 2023-2030 w ten sposób, że: 

·Uzupełniono pozycje 2.2.1.1, 9.3.1, 9.3.1.1, 9.4.1, 9.4.1.1. 

3. Zaktualizowano limity w przedsięwzięciach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64280E27-264B-43F0-8B93-14BF0D7BF781. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



